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ALU-ERz Manchon d extrémité M20 5
pieces

N° d'article 085452099 05
Code EAN : 7611007037734

Description

ALU-ERz Manchon d extrémité M20 5 pieces

Spécifications

Type manchon d'extrémité
Marque STEFFEN

Modeéle M20

Taille nominale M20

Ignifuge non

Installation sur bois oui

Installation dans paroi creuse oui

Installation en béton oui

Installation souterraine oui

Installation a I'extérieur oui

Couleur du produit gris

Matériau principal plastique

Sans halogénes non

Résistant aux rayons UV non

Utilisation intérieur, extérieur
Température d'utilisation -15...460 °C
Hauteur du produit 25 mm
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Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

06.12.2025

21 mm
25 mm
0.001 Kg

sachet polyéthyléne avec étiquette de selle
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